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MIYA SCALP&MORE
Szampon wzmacniający
300ml

Cena brutto 33,50 zł

Cena netto 27,24 zł

Numer katalogowy 309071218

Kod producenta 163545

Kod EAN 5904804152789

Opis produktu
Dobra kondycja skóry głowy jest podstawą pięknych włosów - dobierz szampon do jej potrzeb.

Wzmacniający szampon z kofeiną zapewnia efekt pobudzenia osłabionej skóry głowy, sprawiając, że z dnia na dzień włosy
odzyskują naturalną witalność. Dokładnie oczyszcza skalp z zanieczyszczeń i nadmiaru sebum, jednocześnie wzmacnia i
poprawia jego kondycję. Idealny dla dojrzałej skóry głowy, przeciwdziała wypadaniu włosów i sprawia, że są uniesione u
nasady oraz widocznie wygładzone.

Delikatna piana uwalnia pobudzające nuty zapachowe bergamotki, fiołka i fasoli tonka - pokochasz rytuał mycia głowy i
będziesz do niego wracać z przyjemnością.

Bezpieczny dla włosów farbowanych, nie wypłukuje koloru.

Wyjątkowa formuła

- Kofeina: zapewnia efekt energetyzujący, wzmacnia skórę głowy i przyczynia się do zmniejszenia nadmiernego wypadania
włosów.

- Ferment z czarnej herbaty: jest naturalnym antyoksydantem, odświeża i pielęgnuje skalp, wpływa na poprawę jego kondycji,
dzięki czemu włosy wyglądają na zdrowsze.

- Kwas mlekowy: nawilża i zmiękcza skórę, zapobiega powstawaniu podrażnień.

nuty zapachowe: bergamotka, fiołek, tonka

skóra głowy osłabiona, wymagająca pobudzenia, z problemem wypadania włosów, dojrzała

97 % składu pochodzenia naturalnego

Sposób użycia Pamiętaj o dwukrotnym myciu skóry głowy - to pozwoli na jej dokładne oczyszczenie. Niewielką ilość szamponu
spień w dłoniach i nanieś na skalp. Masuj delikatnie opuszkami palców, rozprowadzając szampon starannie po całej
powierzchni głowy. Spłucz obficie wodą. Powtórz całą czynność.

Przy drugim myciu głowy, pozostaw na chwilę aktywną pianę na włosach - pozwól jej spływać po całej ich długości. W ten
sposób zostaną oczyszczone bez pocierania, a składniki aktywne lepiej zadziałają na skalp. Następnie spłucz dokładnie ciepłą,
ale nie gorącą wodą, aby nie wysuszyć i nie podrażnić skóry.
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Skład: Aqua*, Lauryl Glucoside*, Sodium Coco-Sulfate*, Glycerin*, Caffeine, Betaine*, Saccharomyces/Xylinum/Black Tea
Ferment*, Lactic Acid*, Sodium Phytate*, Parfum, Polyglyceryl-4 Caprate*, Dicaprylyl Ether*, Decyl Glucoside*, Hydroxypropyl
Guar Hydroxypropyltrimonium Chloride, Glyceryl Oleate*, Citric Acid*, Methylpropanediol, Caprylyl Glycol, Benzoic Acid,
Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Citrus Aurantium Peel Oil, Limonene, Coumarin, Linalyl Acetate, *składnik pochodzenia
naturalnego
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